
区分 手数料

無料

５万円未満 ２２０円 １１０円

５万円以上 ４４０円 ２２０円 １,１００円

５万円未満 ２２０円 １１０円 １１０円 １１０円

５万円以上 ４４０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円

５万円未満 ４４０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 １１０円 １１０円 １１０円 １１０円 １１０円

５万円以上 ６６０円 ４４０円 ４４０円 ４４０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円

５万円未満 ６６０円 ４４０円 ３３０円 ４４０円 １６０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円 ２２０円

５万円以上 ８８０円 ６６０円 ５５０円 ６６０円 ３３０円 ４４０円 ４４０円 ４４０円 ４４０円

５万円未満 ６６０円 ４４０円

５万円以上 ８８０円 ６６０円

区分 手数料 区分 手数料 区分 手数料

無料 ８８０円 ４４０円

８８０円 ８８０円

８８０円

１,１００円

無料

６６０円

１,３２０円

１,３２０円

無料

３３０円

６６０円

６６０円

無料

３３０円

６６０円

６６０円

入金 出金 入金 出金 入金 出金 入金 出金

無料 無料 無料 無料 ２２０円 １１０円

無料 無料 無料 無料 １１０円 無料

無料 無料 無料 無料 ２２０円 １１０円

無料 無料 無料 無料 １１０円 １１０円

無料 無料 無料 無料 ２２０円 １１０円

日曜・祝日 無料 無料 無料 無料 ２２０円 １１０円

区分 基準 手数料

1冊当たり 880円

1枚当たり 550円

1枚当たり 220円

【改正前】

取扱内容

代金取立料

当ＪＡ本支店

手数料改定のお知らせ

※当JAのＡＴＭで使えるカードと手数料になります。

＋５００枚毎に３３０円追加

　キャッシングサービスご利
用時のＡＴＭ手数料は、クレ
ジットカード会社により異なり
ますので、詳しくはカード発
行会社（カード裏面に記載）
にお問合せください。

県外ＪＡの
キャッシュカード

提携金融機関の
キャッシュカード

土曜日

０８：００～０８：４５

１４：００～２０：００

０８：００～２０：００

０８：４５～１８：００

他行至急扱い(個別取立）

１８：００～２０：００

０８：００～１４：００

区分

平日

無料

金種指定払出手数料※2・※4

当ＪＡおよび県内ＪＡの
キャッシュカード

不渡手形返却料

１００１枚以上

取扱内容

円貨両替手数料※1・※4

文書扱い

総合振込

取扱内容

ファーム
バンキング

無料 無料

給与・賞与
振込

＋５００枚毎に６６０円追加

取扱枚数

０００１枚～０１００枚

無料

※1.視覚に障がいのある方や手が不自由な方等で、ＡＴＭを利用することが困難な方と当ＪＡが判断した場合は、窓口利用ではなくＡＴＭ利用の振込手数料とします。
※2.モアタイム(平日15：00～翌日8：00・土日祝日)における振込手数料は、コアタイム(平日8：00～15：00)と同額です。

窓口利用※1

取扱内容
現金

貯金口座
からの振替

同一店内

区分

当ＪＡ
本支店

無料

振込・振替

ＪＡ
ネットバンク

※2
自動送金

無料

法人ＪＡネットバンク※2

無料

他行宛

電信扱い

当ＪＡ本支店

０５０１枚～１０００枚

０１０１枚～０５００枚

■ＡＴＭ利用手数料（1件につき）

振込手数料

系統宛

０００１枚～０１００枚

１００１枚以上

０００１枚～０１００枚

■円貨両替手数料・金種指定払出手数料・硬貨精査手数料（1件につき）

代金取立料

手数料

その他諸手数料

＋５００枚毎に３３０円追加

０１０１枚～０５００枚

０５０１枚～１０００枚

１００１枚以上

■貯金関係手数料

■為替関係手数料（1件につき）

ＡＴＭ利用
※2

他行宛

取扱内容

取立手形返却料

振込・送金組戻料

三菱ＵＦＪ銀行の
キャッシュカード

クレジットカード
（自動キャッシング）

ご負担をお掛けしますが、今後とも、組合員・利用者様の皆さまにご満足いただけるよう、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

区分 取扱内容 基準 手数料

他行至急扱い(個別取立）

８８０円

※1.両替の取扱枚数は、持参（両替前）枚数、受取（両替後）枚数のいずれか多い枚数となります。また、新札への両替についても円貨両替手数料の対象となります。
※2.金種指定払出手数料の取扱枚数は、引出総枚数から万円券を除いた枚数で計算します。ただし、万円券が新札の場合は、取扱枚数に万円券の枚数も含みます。
※3.硬貨精査手数料は硬貨による入金取引時(定期性貯金の契約・受入や為替取引も含む)の手数料です。申込みを取下げた場合も硬貨精査手数料の対象となります。
※4.お一人様1日1回100枚まで無料となります。枚数については、1回のお取引ではなく、1日を通した取引の合計枚数とさせていただきます。

利用時間

硬貨精査手数料※3・※4

新規発行手数料 通帳・証書・各種カード 1冊（枚）当たり 無料

再発行手数料※1～※5

通帳・証書・キャッシュカード 1冊（枚）当たり １,１００円

ＩＣキャッシュカード 1枚当たり １,１００円

ＪＡカード（一体型）
ＩＣキャッシュカード

1枚当たり １,１００円

更新発行手数料

ＩＣキャッシュカード 1枚当たり 無料

ＪＡカード（一体型）
ＩＣキャッシュカード

1枚当たり 無料

手形・小切手発行手数料

小切手帳 1冊当たり ５,５００円

自己宛小切手 1枚当たり １,１００円

約束手形 1枚当たり ５５０円

残高証明書発行手数料

窓口
発行

依頼日の3か月前の応答日まで（月末日の場合は依頼日の
1年前の応答日まで）

1通当たり ４４０円

上記以外、および手書き用書式（当組合所定の書式） 1通当たり ５５０円

定例
発行

発行周期が毎月、3か月毎、6か月毎、1年毎 1通当たり ３３０円

上記以外、および手書き用書式（当組合所定の書式） 1通当たり ４４０円

５５円

上記以外、および手書き用書式（当組合所定の書式） 1口座1か月当たり １１０円

お客様ご指定の用紙 1通当たり １,１００円

その他の証明書 1通当たり ２,２００円

１３,２００円

鍵再交付（破損紛失） 1個当たり 実費

取引履歴照合表等発行
手数料※6

当座性取引履歴照合表 1口座1か月当たり ５５円

定期性取引履歴明細表 1通当たり

実費

入金鍵追加・再交付 1個当たり ３,３００円

貸金庫利用料

手動貸金庫 1契約当たり(年間） ６,６００円

自動貸金庫 1契約当たり(年間）

無料

法人ＪＡネットバンク
照会・振込サービス(月額） １,１００円

夜間金庫利用料

夜間金庫利用（入金鞄1個・鍵1個） 1契約当たり(月額） ２,２００円

入金鞄追加・再交付 1個当たり

１１円

データ伝送サービス(月額） ３,３００円

ファームバンキング利用料 ファームバンキング 1契約当たり(月額） ３,３００円

ＪＡネットバンク利用料

ＪＡネットバンク 1契約当たり(月額）

11円

口座振替手数料

定時自動送金・定時自動集金 １件当たり １１０円

口座振替 １件当たり ５５円

口座確認 １件当たり

※1.天災、火災、盗難による再発行手数料は、公的機関が証明または受付した事実が確認できる場合のみ無料となります。
※2.氏名または商号変更による再発行手数料は、無料となります。
※3.汚損破損による再発行手数料は、通帳等の現物がある場合のみ無料となります。
※4.ＪＡカード（一体型）のクレジットカード機能の退会によるキャッシュカードの再発行手数料は、無料となります。
※5.ＪＡカード（一体型）再発行の際に三菱ＵＦＪニコス所定の手数料が別途かかる場合がございます。
※6.取引履歴照会は、過去10年間を限度とします。

口座管理手数料 国債窓販保護預り １口座当たり(月額） 無料

日頃より当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、誠に勝手ではございますが、当組合では令和５年２月１日より、以下のとおり手数料を改定させていただきます。（手数料には、消費税１０％相当額が含まれます。）

法令等に基づく照会手数料 照会内容に関する関係資料の用紙 １枚当たり

　　　電子交換 ８８０円

　　 電子交換

　　 電子交換以外

０１０１枚～０５００枚

０５０１枚～１０００枚

振込
金額

県内外ＪＡ
系統金融機関

送金手数料
当ＪＡ本支店

【改正前】

取扱内容

　　　　小切手帳

　　　　自己宛小切手

　　　　約束手形

手形・小切手発
行手数料

ＪＡ佐波伊勢崎 ご不明な点は、窓口までお問合せください。


